DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRABALHO DESENVOLVIDO
PELO PEDAGOGO EM AMBIENTES NÃO ESCOLARES, COM ÊNFASE NA
PEDAGOGIA SOCIAL, ESPECIFICAMENTE NO PROGRAMA PATRONATO DE
TOLEDO-PARANÁ de autoria de EDNA GOMES DE OLIVEIRA, DEBORA CARVALHO DA
SILVA, ISABELLA THAYNARA OTÊNIO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38678

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38678